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PRIMATELJ KONTO

[ pat. Dok. [opis Naziv | oB  |miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 5.12.2024. |Dar djeci u 20234 [ | _ [ 3121 |[OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE [ 3.500,00 |
[ 11.12.2024. [Obraun place za 11/2024 [ [ _ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 86.737,42
[ 11.12.2024. [Pos.uvjeti rada-prilagodeni program _ | _ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 1.330,95 |
[ 11.12.2024. | Prekovremeni rad _ | _ | 3113 [PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.263,11]
[ 11.12.2024. | Smjenski rad | T [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 724,28]
[ 11.12.2024. [Dvokratni rad | 7 [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 146,70
[ 11.12.2024. [Rad u komb.odjelima _ [ 7 | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 906,20 |
_ 11.12.2024. | Dop.za osn.zdr.osiguranje _ | ? | 3132 i DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 14.750,23 _
[ 11.12.2024. [Prijevoz na posac i sa posla za 11/2024 _ | _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\[ 4.845,55 |
[ 18.12.2024. [Boziénica [ [ k | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 15.300,00 |

[ Ukupno: |  129.504,44]
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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB [miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 6.12.2024. |Dnevnice po sl.putu [ [ [ | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA [ 90,00]
[ 6.12.2024. [Prijevoz po sl. putu [ [ | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 204,00]
[ 12.12.2024. [Dodatak na plau e-tehicar _ [ 7 | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 53,09
[12.12.2024. [Pla¢a za PUN 11/2024 _ T 7 | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.677,50 |
[ 12.12.2024. |Pla¢a za PUN 11/2024 | 7 | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 311,86 |
[12.12.2024. [Plaéa za PUN 11/2024 _ [ [ : | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1Y| 61,19]
[12.12.2024. [Plata za PUN 11/2024 | [ [ | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 900,00]
[ 18.12.2024. [Knjige za kolsku knjiznicu-MZOM [KATARINA ZRINSKI d.0.0. | 13653700851 [42000 VARAZDIN | 4241 [VISEGODISNJI NASADI [ 570,00 |
[[20.12.2024. [Vetera u povodu dana uéitelja [MLR j.d.0.0. za ugostiteljsvo i usluge | 03063633457 [Dakovo | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 852,02
[ 20.12.2024. [Vegera u povodu dana utitelja [KIM,obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vi 48301985939 | Bicko Selo | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 817,52]
[ 20.12.2024. |Kutije plastiéne za dane kruha-ug.zad. [Boso d.o.c. | 91958721295 [32100 Vinkovci | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 106,23

[ 20.12.2024. [PVC posude za P§ [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovci | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 29,85 |
[ 20.12.2024. |Sokovi i vote-HV put za Vukovar [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,80 |
[ 20.12.2024. [Antivirusni program [CROSYS BROD D. 0. 0. INFORMATICKE USI] 34520894966 | 35000 SLAVONSKIBRC 3238 | RACUNALNE USLUGE [ 62,25]
[ 20.12.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 | 49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 13,62]
[ 20.12.2024. [Odvoz kom.otpada |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunaine usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 10,83]

20.12.2024. |Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 84,84

[ 20.12.2024. [Odvoz kom.otpada [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 11,14]
[ 20.12.2024. [Odvoz kom.otpada [Vodovod d.o.o. | 80535169523 35000 Slavonski.Brod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4,32]
[ 20.12.2024. [Odvoz kom.otpada [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 169,89 |
[ 20.12.2024. [Telefon za 10/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 111,83
[ 20.12.2024. [Materijal za odrzavanje |AGS GASTRO SISTEMI d.0.0. | 23864762694 | 31000 Osijek | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! _ 166,29 |
[ 20.12.2024. [Materijal za &iscenje [TRGOPROMET d.0.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 |[UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 180,38 |
[ 20.12.2024. [Uredski materijal-tokeni [HD-INFO d.o.0. | 77524206664 | 10040 Zagreb | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 164,78
[ 20.12.2024. |Javnobiljeznitke usluge [Ruza Medunié | 88121597896 [35000 SlavonskiBrod | 3239 [OSTALE USLUGE [ 177,53 ]
[ 20.12.2024. [PVC kutije-dani kruha [BRODPLAST d.o.0. | 97490594839 35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ] 145,00
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PRIMATELJ

KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv [ oB [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 20.12.2024. [Usluge izrade peéata [MAJIC-obrt za brusenje, graviranje | izradu pe| 18549929244 | 35000 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE [ 58,00]
[ 20.12.2024. [Informaticke usluge po ugovoru [JANCaMAGAS D.0.0. | 33217014433 |[SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE [ 99,54
[ 20.12.2024. JUsluge popravka i servisa [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 35000 SLAVONSKIBRC 3239 | OSTALE USLUGE [ 86,25|
[ 20.12.2024. |Voda za pice [ Dinamix d.o.o. | 04044302435 |35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 85,00]
[ 20.12.2024. [Usluge struénjaka ZNR po ugovoru |Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 [35105 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE [ 187,50 |
[ 20.12.2024. [El.energija [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 | 10000 ZAGREB, [ 3223 |ENERGIA [ 467,15
[ 20.12.2024. |Korigtenje servisa e-raun [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 1,66
[ 20.12.2024. [Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 |Velika Kopanica, | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 4,25]
[[20.12.2024. [Piin u P$ Divosevci [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIJA _ 86,72
[ 20.12.2024. [Plin u M3 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 |31000 OSIJEK [ 3223 [ENERGIA | 1.286,42
[ 20.12.2024. [Plin u P$ Sredanci [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGLA [ 132,92|
[ 20.12.2024. [Piin u P$ Staro Topolje [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 |51000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA _ 95,97
[ 20.12.2024. |Odvoz kom.otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 |49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 10,83 ]
[ 23.12.2024. |Usluge servisa [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 35000 SLAVONSKIBRQ 3239 | OSTALE USLUGE _ 75,73
[ 23.12.2024. [Materijal za odrzavanje [KOZUL d.o.0. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 135,71|
[ 23.12.2024. [Prilagodeni prijevoz |KIM, obrt za prijevez putnika, viasnica Josipa V] = [35254 Bicko Selp | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 706,04 |
[ 23.12.2024. [Svijeée prigodom Svih Svetih |Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovei |, | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 20,00]
[ 23.12.2024. [Elenergija |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 | 10000 ZAGREB, | 3223 [ENERGNA [ 1.032,49
| 23.12.2024. |Koristenje servisa e-ragun [Financijska agencija | 85821130368 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66 |
[ 23.12.2024. [Odvoz kemunalnog otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 8.04]
[ 23.12.2024. [Slatkigi za bozi¢ [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,98|
[ 23.12.2024. [Odvoz kom otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 13,62]
[ 23.12.2024. [Odvoz kom otpada |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 54,15]
[ 23.12.2024. [Telefon |Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 [10135 Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 112,05
[[23.12.2024. |Voda ["vopovop* 7 [SLAVONSKIBROD | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 9,44]
[ 23.12.2024. [Voda-pausal ["vobovoD” 7 [SLAVONSKIBROD | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 4,32]
[ 23.12.2024. [Materijal za &iscenje |AGS GASTRO SISTEMI d.o.0. | 23864762694 [31000 Osijek . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 166,29
| 23.12.2024. |Analiza gotove hrane [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B| 14861822643 | 35000 SlavonskiBrod | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE _ 155,00
[ 23.12.2024. [Uredski materijal | TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL [ OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 177,64
[ 23.12.2024. [Uredski materijal [TRGOPROMET d.0.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 208,84
| 23.12.2024. |REprezentacija |Boso d.o.0. | 91958721295 | 32100 Vinkovci | | 3293 [REPREZENTACIJA | 29,35]
[ 23.12.2024. [Usluge izrade pecata [MAJIC-obrt za brusenje, graviranje i izradu pe&| 18549929244 35000 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE | 51,00]
[ 23.12.2024. [Zdravstveni pregledPUN |Ustanova za zdravstvenu skrb za medicinu rad] 89603587129 | SLAVONSKIBROD | 3239 | OSTALE USLUGE | 120,00 |
[ 23.12.2024. [Voda za pice [Dinamix d.o.o. | 04044302435 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 30,00]
[ 23.12.2024. [Knjige [NAKLADA ULIKS d.0.0. | 18705563551 |51000 RIJEKA [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 49,90|
[ 23.12.2024. [Pruzanje poslovnih usluga [0.M. SUPPORT d.0.0. | 23071028130 | ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 62,50]
[ 23.12.2024. Informatigke usluge [sANC&MAGAS D.O.O. | 33217014433 |SLAVONSKIBROD | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 99,54 ]
[ 23.12.2024. [uredski materijal [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIE | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBRQ 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 70,00]
[ 23.12.2024. [vijenac |CVJETNI POKLON STUDIO IRIS, VLASNIK EL 86304037836 |35214 DONJIANDRIJEY 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 63,00]
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv | o |Mmiesto ID__[Naziv Iznos |
[ 23.12.2024. [Odvoz kom.otpada |[EKO-FLOR PLUS d.o.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,04
[ 23.12.2024. [Usluge stru&njaka ZNR [Brod inspekt d.o.0. | 82708765782 35105 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE [ 187,50|
23.12.2024. |Ulaznice za vodotoranj [Vukovarski vodotoranj | 20336960627 |Vukovar | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 67,50]
[ 23.12.2024. [Sistematki pregled zaposlenika |AGRAM LIFE osiguranje d.d. | 18742666873 [31000 Osijek | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE _ 2.880,00
[ 23.12.2024. [Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica, [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 4,25
[[23.12.2024. [Voda za 11/2024 [Vodoved d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE 1 181,83
[ 23.12.2024. |Plinu MS [HEP-PLIND.O.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGUA [ 2.912,61]
[(23.12.2024. [Piin u P$ Divosevci [HEP-PLIND.0.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA [ 230,10]
[ 23.12.2024. [Plin u PS Staro Topolje [HEP-PLIND.O.O. [ 41317489366 [31000 OSIJEK . [ 3223 |ENERGLA | 399,60]
[ 23.12.2024. [Piin u PS Sredanci [HEP-PLIND.O.O. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA _ 207,21]
[ 23.12.2024. |Provjera diploma [EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTE| 34967762426 | 10000 ZAGREB. | 3239 |OSTALE USLUGE [ 20,00]
23.12.2024. |Ugradnja klima [FRIGOSTAT D.0.0. DAKOVO | 69330795174 [31400 DAKOVO, | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.971,50 |
23.12.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 |MATERIAL I SIROVINE [ 1.242,84
[23.12.2024. [Namirnice za &kolsku kuhinju [VINDLJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 [MATERWJALISIROVINE ] 171,30
[ 23.12.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 | MATERWJALISIROVINE | 37,25]
[ 23.12.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [OPG OSTOJIC DANLIEL, vi. Danijel Ostojic | 08793827284 | 35254 Bebrina | 3222 |[MATERIJALISIROVINE I 1.077,06
[[23.12.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica [ 3222 |[MATERIWALISIRQVINE | 51,06]
[ 23.12.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10600 Zagreb | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 381,14]
[ 23.12.2024. [Namirnice za Skolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 134,04]
[ 23.12.2024. [Namimnice za Skolsku kuhinju [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJALI SIROVINE [ 683,89
[ 23.12.2024. [Namimice za kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 166,58
[[23.12.2024. [Namimice za kolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 388,30
[ 23.12.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 | 10000 Zagreb [ 3222 |MATERIALISIROVINE [ 447 18|
[ 23.12.2024. |Namirnice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJALISIROVINE _ 36.86]
[ 23.12.2024. [Namimice za 3kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 29,00]
[ 23.12.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 47,78]
[ 23.12.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju |Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJALISIROVINE _ 498,19
[ 23.12.2024. [Namimnice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 244,75]
[ 23.12.2024. [Namimice za 3kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 [32100 Vinkovei . [ 3222 |[MATERLJALI SIROVINE | 1.092,86 |
[ 23.12.2024. [Namirnice za 3kolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 | 32100 Vinkovi | | 3222 |[MATERIJALISIROVINE _ 216,28
[ 23.12.2024. [Namirnice za gkolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovei | | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 127,56
[ 24.12.2024. [Namirnice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN=. | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 87,31
[ 31.12.2024. [Projekt medni dan [ _ \,w.wx\ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 144,00
- | Ukupno: | 30.485,61]
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PRIMATELJ KONTO
—Umﬁ Dok. _Oumw Naziv _ oIB __smmmuo ID _Zmn? _Nzoml_
[ 31.12.2024. [Postarina _ 4 | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 13,08]
[ 31.12.2024. [Uredski materijal ] | [ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,67 |
[ 31.12.2024. |Uredski materijal _ k _ | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 9,37|
[ 31.12.2024. [Plin u boci [ ] _ | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 26,56 |
_|Cw:u=o” _ m....mw_

Odgovorna Osobz

MIRTA CEROVSKI

- i |
r\\mm\\ﬁ me@q»\\p

Stranica; 1/1




